



مرکز تنظیم مقررات، نظام پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان

بسمه تعالی

ادارات کل امور مالیاتی ...

موضوع: اطلاع رسانی در خصوص شناسه کالا/خدمت

باسلام و احترام

باعنایت به مکاتبات و درخواست های متعدد ادارات کل در خصوص پاره ای از ابهامات و مباحث مربوط به مراحل دریافت شناسه کالا/خدمت، مواردی به شرح ذیل ایفاد می گردد:

۱- در مرحله اول می بایست تولیدکنندگان/واردکنندگان کالا از طریق سامانه جامع تجارت به نشانی ntsw.ir و همچنین ارائه دهندگان خدمت از طریق سامانه مرکز ملی شماره گذاری کالا و خدمات ایران به نشانی

portal.gs1-ir.org نسبت به اخذ شناسه کالا/خدمت اقدام نمایند.

۲- متولیان امر در وزارت صمت می بایست شناسه های تولید شده را جهت بارگذاری در سامانه مدیریت شناسه کالا/خدمت به نشانی kalaid.tax.gov.ir به این مرکز ارسال نمایند.

۳- پس از تعیین مشمولیت و تعیین نرخ مالیات بر ارزش افزوده، شناسه ها توسط کارشناسان محترم دفتر فنی و مدیریت ریسک مالیاتی، در سامانه شناسه کالا/خدمت به نشانی stuffid.tax.gov.ir بارگذاری می گردد.

۴- در انتها جهت بهره برداری مودیان به منظور صدور صورتحساب الکترونیکی و ارسال به سامانه مودیان می بایست شناسه های موجود در بانک اطلاعاتی سامانه فوق الذکر به صورت روزانه در بانک اطلاعاتی سامانه مودیان درج گردد.

شایان ذکر است، مودیان می توانند تا زمان بارگذاری شناسه های اختصاصی کالا/خدمت در سامانه

stuffid.tax.gov.ir جهت صدور صورتحساب الکترونیکی، از شناسه های عمومی کالا/خدمت مرتبط

در سامانه مذکور استفاده نمایند.

خاطر نشان می سازد تا تاریخ ۱/۰۶/۱۴۰۲، تعداد ۳۷۴۰۶ شناسه عمومی کالا، تعداد ۴۸ شناسه عمومی خدمت،

تعداد ۱۱۹۳۱ شناسه اختصاصی خدمت و تعداد ۱۳۸۲۷۳۳ شناسه اختصاصی کالا جهت بهره برداری مودیان محترم تخصیص داده شده است.

بنابراین باعنایت به تسریع در فرایند تخصیص نرخ ارزش افزوده و بارگذاری آن در سامانه مذکور، خواهشمند است

مراتب به نحو شایسته جهت رفع دغدغه مودیان محترم مالیاتی و اجتناب از نامه نگاری، راهنمایی و اطلاع رسانی گردد.

مهدی موحدی بکنظر

سرپرست مرکز تنظیم مقررات،

نظام پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان

رونوشت:

جناب آقای محمدتقی پاکدامن معاون محترم درآمدهای مالیاتی، جهت استحضار

جناب آقای مهدی رعنائی معاون محترم حقوقی و فنی مالیاتی، جهت استحضار

جناب آقای دکتر محمد بزرگری سرپرست محترم مرکز آموزش، پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی، جهت استحضار

جناب آقای محمد قانع پسند فومنی سرپرست محترم معاونت فناوری های مالیاتی، جهت استحضار